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Asia:  VN/2935/2021

Lausuntopyyntö - Uusi väliaikainen laki yhteisöjen kokouksista

Lausunnonantajan lausunto

1. Minkä tahon kannalta annat lausunnon:

Yhdistys tai liitto

2. Onko tarpeen jatkaa voimassa olevan väliaikaisen lain 677/2020 mukaisia kokouksen järjestämistä ja 
osallistumista helpottavien poikkeusten voimassa oloa?

Kyllä kaikkien HE-luonnoksessa mainittujen yhteisöjen osalta

Perustelut:

-

3. Mihin asti poikkeusten voimassaoloa on mielestäsi tarpeen jatkaa?

-

Perustelut:

-

4. Muut ehdotukset ja kommentit

Säätiöt ja rahastot ry kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa. Vallitsevan 
koronaviruspandemiatilanteen takia pidämme perusteltuna säätää uudesta väliaikaisesta yhteisöjen 
kokouksista koskevasta laista, jolla käytännössä jatketaan voimassa olevan väliaikaisen lain 
säännöksiä.

 

Ymmärtääksemme osakkeenomistajien oikeuksien ja osakkeenomistajademokratian toteutumisen 
kannalta ongelmallisena voidaan pitää säännöstä, jonka mukaan pörssiyhtiön yhtiökokous voidaan 
järjestää niin, että osakkeenomistaja saa käyttää oikeuttaan yhtiökokouksessa vain valitsemansa 
asiamiehen välityksellä. Erityisen ongelmalliseksi koetaan tilanteet, jossa osakkeenomistajalle ei 
anneta edes mahdollisuutta seurata yhtiökokousta reaaliaikaisesti etäyhteydellä. 
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Osallistumisoikeutta rajoittavat säännökset ovat ongelmallisia erityisesti yksityissijoittajien ja 
osakkeenomistajien yhdenvertaisen kohtelun kannalta.

 

Kuten Yhteisöllinen kansalaistoiminta 2020-luvulla - työryhmän mietinnössä on ehdotettu 
yhdistysten osalta, tulisi myös lainsäädännöllä pyrkiä vauhdittamaan pörssiyhtiöiden siirtymistä 
vieläkin pidemmälle, digitalisoituvan yhteiskunnan tarpeita palvelevaan yhtiökokouskäytäntöön, 
jossa osakkeenomistaja voisi aina halutessaan osallistua reaaliaikaisesti etäyhteyden välityksellä 
yhtiökokoukseen ja käyttää täysimääräisesti kaikkia osakkeenomistajaoikeuksiansa.
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